
Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Campus Scientifico – Via Torino 155, 30170 Mestre (VE) 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/dsmn 
 

Il Direttore di Dipartimento 
 

Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi – Il Direttore 
acquisti.dsmn@unive.it 

1 

 

OGGETTO: Adesione ad accordo quadro (CIG 8985501DFC) per il servizio di ritiro e 

smaltimento di rifiuti di apparecchiature elettriche ed elettroniche (RAEE) – 

AFFIDAMENTO - CIG DERIVATO ZCC381BFEA – RETTIFICA DECRETO N. 

624/2022 PROT. N. 96443 DEL 11/10/2022. 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il decreto n. 624/2022 prot. 96443 del 11.10.2022 che affida alla ditta CATIL 

SERTVIZI SRL di VENEZIA (VE), codice fiscale e partita IVA 02525760274 il 

servizio di ritiro e smaltimento rifiuti di apparecchiature elettriche ed 

elettroniche (RAEE), per l’importo di euro 1.758,60 euro; 

VERIFICATO   che la spesa riferita all’acquisto sopracitato è stata erroneamente imputata  

sul budget della struttura; 

RITENUTO di dare evidenza della corretta imputazione del costo a valere sul progetto 

contabile MRGDELUCC; 

DECRETA 

ART. 1 

Si dispone la rettifica dell’art. 2 del decreto n. 624/2022 prot. 96443 del 11.10.2022 come 

segue: “la spesa complessiva, oggetto del presente provvedimento, pari a euro 1.756,80 

(millesettecentocinquantasei/80) IVA compresa che graverà sui fondi margini derivanti da 

progetto finanziati da soggetti esterni (identificativo progetto U-Gov MRGDELUCCH)  sul 

conto di costo Smaltimento rifiuti (voce COAN A.C.06.08.06)”. 

ART. 2 

Si autorizza la modifica dell’ordine n. 1731 del 11.10.2022. 

ART. 3 

Si autorizza lo spostamento della scrittura anticipata n. 57472. 

 

           F.to digitalmente 

Il Direttore del Dipartimento 

              (prof. Maurizio Selva) 

Visto. 

Il Segretario di Dipartimento 

(sig.ra Sonia Barizza) 


		2022-11-30T11:39:37+0100
	IT
	Maurizio Selva




